
Circuit séniors II et III
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 08.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUMENT, Dominique FONTCAUDE 14,9 42 42

2 --- SITTE, Didier GRANDE MOTTE 29,0 42 42

3 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 17,4 40 40

4 --- ALLEGRE, Philippe PIC SAINT-LOUP 27,4 38 38

5 --- GAUFFRES, Jean NIMES VACQUER. 18,1 37 37

6 --- COUTTS, Steve PIC SAINT-LOUP 22,5 36 36

7 --- NEGRE, Christian GRANDE MOTTE 20,0 34 34

8 --- BERSCHEID, Etienne GRANDE MOTTE 21,9 33 33

9 --- ROUSSEAU, Patrick GRANDE MOTTE 16,8 33 33

10 --- MARY, Pierre-Fra GRANDE MOTTE 24,4 33 33

11 --- DOLLAT, Robert GRANDE MOTTE 23,3 33 33

12 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 18,1 32 32

13 --- COMET, Michel GRANDE MOTTE 21,2 31 31

14 --- POTY, Jean-Claude PIC SAINT-LOUP 17,7 31 31

15 --- BLANC, Gerard NIMES VACQUER. 13,2 31 31

16 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 16,2 31 31

17 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 21,0 30 30

18 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 27,0 30 30

19 --- TKACZUK, Guy GRANDE MOTTE 18,5 30 30

20 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 13,7 30 30

21 --- CABANEL, Jean-Marc PIC SAINT-LOUP 12,7 30 30

22 --- ENARD, Jean-Louis PIC SAINT-LOUP 18,1 30 30

23 --- MAIROT, Bernard UZES 22,5 28 28

24 --- COUTURE, Denis UZES 9,6 28 28

25 --- THIBEAUDEAU, Patrick PIC SAINT-LOUP 25,6 28 28

26 --- TRUCHET, Guy PIC SAINT-LOUP 15,9 28 28

27 --- COLIN, Christian GRANDE MOTTE 24,5 28 28

28 --- REVOL, Serge UZES 36,0 27 27
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29 --- LAUGIER, Thierry NIMES VACQUER. 16,8 27 27

30 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 18,8 27 27

31 --- LEYMARIE, Jean-Pierre PIC SAINT-LOUP 21,9 26 26

32 --- DUMONT, Marcel UZES 18,8 25 25

33 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 13,2 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 34,0 40 40

2 --- REVOL, Martine UZES 23,1 39 39

3 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 22,3 39 39

4 --- FRILLEY, Jacqueline NIMES VACQUER. 22,1 37 37

5 --- HAAS, Véronique NIMES VACQUER. 15,1 36 36

6 --- LEVEQUE, Corinne GRANDE MOTTE 18,9 35 35

7 --- BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 18,6 32 32

8 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,2 32 32

9 --- CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 18,3 26 26

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / D.A
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEWEURS, Jean-Paul GRANDE MOTTE 22,2 40 40

2 --- RABILLARD, Jean-Louis UZES 22,5 38 38

3 --- DONNELLY, Paul FONTCAUDE 29,8 38 38

4 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 19,7 35 35

5 --- GUILLEMAUD, Jack GRANDE MOTTE 18,0 35 35

6 --- CASTERAN, Didier GRANDE MOTTE 26,0 35 35

7 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 22,0 33 33

8 --- GIORGI, Michel GRANDE MOTTE 17,8 33 33

9 --- BOURGEAISEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 28,0 31 31

10 --- BENET, Serge GRANDE MOTTE 13,0 30 30

11 --- ANDRE, Hubert NIMES VACQUER. 23,0 30 30

12 --- BAUCHU, Jean-Yves NIMES VACQUER. 27,7 30 30

13 --- BOYE, Jacques GRANDE MOTTE 19,7 30 30

14 --- THOMAS, Henri GRANDE MOTTE 14,3 27 27

15 --- DUPONT, Francis PIC SAINT-LOUP 17,4 25 25

16 --- DILLET, Gilbert GRANDE MOTTE 14,2 25 25
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRUMENT, Dominique FONTCAUDE 14,9 24 24

2 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 17,4 20 20

3 --- COUTURE, Denis UZES 9,6 19 19

4 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 13,7 17 17

5 --- CABANEL, Jean-Marc PIC SAINT-LOUP 12,7 17 17

6 --- BLANC, Gerard NIMES VACQUER. 13,2 16 16

7 --- ALLEGRE, Philippe PIC SAINT-LOUP 27,4 16 16

8 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 16,2 15 15

9 --- COUTTS, Steve PIC SAINT-LOUP 22,5 15 15

10 --- GAUFFRES, Jean NIMES VACQUER. 18,1 15 15

11 --- POTY, Jean-Claude PIC SAINT-LOUP 17,7 14 14

12 --- NEGRE, Christian GRANDE MOTTE 20,0 14 14

13 --- ROUSSEAU, Patrick GRANDE MOTTE 16,8 13 13

14 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 18,1 13 13

15 --- TKACZUK, Guy GRANDE MOTTE 18,5 12 12

16 --- TRUCHET, Guy PIC SAINT-LOUP 15,9 12 12

17 --- ENARD, Jean-Louis PIC SAINT-LOUP 18,1 12 12

18 --- BERSCHEID, Etienne GRANDE MOTTE 21,9 11 11

19 --- COMET, Michel GRANDE MOTTE 21,2 11 11

20 --- LAUGIER, Thierry NIMES VACQUER. 16,8 11 11

21 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 21,0 11 11

22 --- SITTE, Didier GRANDE MOTTE 29,0 11 11

23 --- MARY, Pierre-Fra GRANDE MOTTE 24,4 11 11

24 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 13,2 10 10

25 --- DOLLAT, Robert GRANDE MOTTE 23,3 10 10

26 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 18,8 9 9

27 --- LEYMARIE, Jean-Pierre PIC SAINT-LOUP 21,9 7 7

28 --- MAIROT, Bernard UZES 22,5 7 7

29 --- DUMONT, Marcel UZES 18,8 7 7

30 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 27,0 6 6

31 --- COLIN, Christian GRANDE MOTTE 24,5 6 6

32 --- REVOL, Serge UZES 36,0 4 4

33 --- THIBEAUDEAU, Patrick PIC SAINT-LOUP 25,6 3 3

Dames | Stableford - Brut / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HAAS, Véronique NIMES VACQUER. 15,1 18 18

2 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,2 14 14

3 --- REVOL, Martine UZES 23,1 14 14

4 --- LEVEQUE, Corinne GRANDE MOTTE 18,9 14 14

5 --- FRILLEY, Jacqueline NIMES VACQUER. 22,1 13 13

6 --- BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 18,6 12 12

7 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 22,3 12 12

8 --- CROUZET, Maddy NIMES VACQUER. 18,3 8 8

9 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 34,0 8 8

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / D.A
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENET, Serge GRANDE MOTTE 13,0 19 19

2 --- GUILLEMAUD, Jack GRANDE MOTTE 18,0 17 17

3 --- GIORGI, Michel GRANDE MOTTE 17,8 17 17

4 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 19,7 17 17

5 --- LEWEURS, Jean-Paul GRANDE MOTTE 22,2 17 17

6 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 22,0 14 14

7 --- RABILLARD, Jean-Louis UZES 22,5 14 14

8 --- THOMAS, Henri GRANDE MOTTE 14,3 13 13

9 --- BOYE, Jacques GRANDE MOTTE 19,7 13 13

10 --- CASTERAN, Didier GRANDE MOTTE 26,0 13 13

11 --- DILLET, Gilbert GRANDE MOTTE 14,2 12 12

12 --- DUPONT, Francis PIC SAINT-LOUP 17,4 11 11

13 --- BOURGEAISEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 28,0 9 9

14 --- ANDRE, Hubert NIMES VACQUER. 23,0 9 9

15 --- DONNELLY, Paul FONTCAUDE 29,8 8 8

16 --- BAUCHU, Jean-Yves NIMES VACQUER. 27,7 8 8
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Total :  116 joueurs


